
 

                     

UNIONE EUROPEA       I.C. “B. TELESIO” - RC                  MIUR 

ISTITUTO COMPRENSIVO   “B. TELESIO” 
Via Modena S. Sperato, n. 1 - 89133 Reggio Calabria 

Codice Meccanografico: RCIC84200V – Codice Fiscale 92066590800 Tel. 0965/685016 – Fax 0965/672118 

Plessi: Scuola dell’Infanzia  Modena – Ciccarello – S. Giorgio - Scuola Primaria:  B.Telesio - Ciraolo 

Scuola Secondaria di I grado E. Montalbetti 

 

Al SITO WEB  

Albo Pretorio – Amministrazione Trasparente 
 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DEL MEDICO COMPETENTE -

- BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA -   PROT. N. 3742/U del 22/06/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTI gli artt. 31 e 33 del D.I. 1/02/2001 N.44 (“Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione Amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”); 

 - TENUTO CONTO che l’art.18 del D.Lgs. 81 /2008 fa obbligo al dirigente /datore di lavoro di nominare 

il Medico competente per l’effettuazione della sorveglianza sanitaria nei casi previsti dallo stesso decreto 

legislativo;  

- CONSIDERATA la necessità di nominare la figura del Medico competente; 

- VISTO l’art.7, comma 6 del D.Lgs.165/2001; 

- VISTA la determina dirigenziale n. 3722 del 22/06/2018; 

- VISTO il proprio Bando di gara per il conferimento di incarico di Medico Competente. ai sensi del D.Lgs. 

81 /2008; 

- VISTO il Verbale della Commissione del 12/10/2018 – prot. n. 5701/VI.10 
 

DECRETA 

E’ pubblicata, in data odierna, sul sito web dell'Istituto Albo Pretorio e Amministrazione trasparente la 

seguente GRADUATORIA PROVVISORIA, relativa alla selezione di personale esperto esterno a cui 

affidare l’incarico di Medico Competente PER UN ANNO: 

NOME Esperienze 

pregresse 

Esperienze in 

scuole 

Offerta economica Punti 

1 – LEGATO G. 20 25 50 95,00 

2 – MUSOLINO G. 20 0 39,50 59,50 

Avverso la predetta selezione è possibile esperire reclamo alla Dirigente Scolastica dell’Istituto nel termine 

perentorio di CINQUE giorni, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente provvedimento sul sito 

web dell'istituto. 

In caso di assenza di eventuali reclami, la suddetta graduatoria assumerà carattere DEFINITIVO.  

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marisa G. Maisano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3, c. 2, D. Lgs.vo n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO TELESIO
C.F. 92066590800 C.M. RCIC84200V
Prot_Telesio - Protocollo Informatico

Prot. 0005725/U del 13/10/2018 13:06:18VI.10 - Beni mobili e servizi


